
 Ambiente: PRODUÇÃO Disponibilizar Aviso de Licitação apenas para Divulgação 28/05/2024 11:35:39 

Licitação
Dispensa/Inexigibilidade
Pedido de Cotação Eletrônica
Eventos
Sub-
rogaçãoApoio


Este Aviso de Licitação será Divulgado no Portal Nacional de Contratações Públicas - PNCP e no gov.br/compras
(www.gov.br/compras) na data de 29/05/2024.

Resumo do Aviso de Licitação

Órgão UASG Responsável
94141 - PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA DO MARANHÃO 925129 - PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA DO MARANHÃO

Modalidade de Licitação Nº da Licitação Característica Forma de Realização Modo de Disputa
Pregão 90022/2024 Registro de Preço (SRP Eletrônico Aberto/Fechado
Nº da IRP

00019/2024

Lei Critério de Julgamento
Lei nº 14.133/2021 Menor Preço/Maior Desconto

Tipo de Objeto
Bens Comuns

Nº do Processo Compra Nacional Gerenciada/Autorizada ME/SGD
2487/2024 Não Não  

Validade da Ata SRP Quantidade de Itens  
12  mes(es) 39  

Objeto

Rregistro de preços para a eventual aquisição de material de expediente e consumo (apontador, bloco de papel, 
canetas, borracha, lápis, clips em aço, elástico, cola, colchetes, DVD, pen drive, grampeadores, extrator de 
grampos, estilete, perfurador, grampos, livro de registro, livro de protocolo, marcadores, registrador AZ, pastas, 
caixa arquivo, pilhas, copo plástico para café, fita gomada e fita plástica e cápsulas de café), conforme 

Data da Divulgação
29/05/2024

Data da Disponibilidade do Edital Data/Hora da Abertura da Licitação

A partir de  29/05/2024  às 08:00 Em 12/06/2024  às 10:00

Disponibilizar apenas para Divulgação

Aviso de Licitação

28/05/2024, 11:36 SIASGnet-DC - Disponibilizar Aviso de Licitação apenas para Divulgação

https://www2.comprasnet.gov.br/siasgnet-dc/secure/disponibilizarAvisoLicitacaoDivulgacao.do?method=disponibilizarDivulgacao 1/1

http://www.serpro.gov.br/
http://www.serpro.gov.br/

